
 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

                                      
 INPROV, s.r.o  -  MASÉRSKÁ ŠKOLA 

 Čichnova 23, 624 00 Brno-Komín 
 Mobil: 601 331 995 
 Zapsáno v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 44777 
 
 

www.inprov.cz               školní rok 2024 / 2025              info@inprov.cz 
 

Vážení přátelé, 
 

již více než 30 let Vám nabízíme plán vzdělávacích akcí zejména pro maséry, kosmetičky, pedikérky i ostatní 

zájemce z řad laiků. Kurzy budou tradičně probíhat v Brně-Komín s možností ubytováni. 
 

V případě Vašeho zájmu o některý z nabízených kurzů nás kontaktujte mailem, telefonicky nebo přímo vyplňte 

online přihlášku na našich webových stránkách. Plán bude upřesňován na www.inprov.cz 
 

Pokud byste si náhodou z níže uvedené nabídky a termínů nevybrali, nabízíme možnost sjednat si řízení 

individuálních kurzů u nás na škole nebo i přímo u vás. Takovým způsobem jsme vyškolili již množství masérů 

v lázních, hotelech, specializovaných zařízeních jakož i jiných individuálních zájemců. 
 

        V každém případě na setkání s Vámi se těší                                                 Ing. Bc. Jana Dobiaš 

                                                                                                                                           Ředitelka 
 

 

 

1. REKVALIFIKAČNÍ MASÉRSKÝ KURZ k živnostenskému podnikání  .................  5 700 Kč 

Sportovní masér / masérka, kód: 69-037-M z pověření MŠMT, celodenní nebo odpolední, přes týden 

nebo pouze o víkendech, 150 hodin výuky, učební materiály, celostátně platné osvědčení 

Celodenní výuka: a) 19.8.-6.9.2024 b) 7.10.-25.10.2024   c) 13.1.-31.1.2025 
   d)  3.3.-21.3.2025 e)  12.5.-30.5.2025 
 

Odpolední výuka: a) 9.9.-4.10.2024 b) 4.11.-29.11.2024   c) 3.2.-28.2.2025  

   d) 31.3.-27.4.2025 
 

Víkendová denní výuka: a) 31.8.-27.10.2024  b) 15.2.-13.4.2025  
 

Víkendová odpolední výuka:  a) 9.11.2024-2.2.2025 b) 26.4.-22.6.2025 
 

 

 
 

2. ACCESS BARS® – NOVINKA  ..................................................................................  7 850 Kč 

Relaxační, pro mysl a tělo povzbuzující proces, který odstraňuje bloky a zasahuje do všech rovin života. 

Kurz pod vedením Bc. Lenky Procházkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 2.11.2024 b) 30.3.2025 c) 14.6.2025 

 

3. AJURVÉDSKÁ MASÁŽ – tradiční indická masáž  ....................................................  3 090 Kč 

Relaxační olejová masáž jako nejstarší a nejdokonalejší systém léčby na světě. Praktická výuka ve 

dvojicích pod vedením Ivana Vicena, skripta, certifikát 

Termíny: a) 24.8.-25.8.2024 b) 22.2.-23.2.2025 

 
4. BABY MASÁŽ A TĚHOTENSKÁ MASÁŽ  ..............................................................  3 390 Kč 

Praktická výuka masáží pro kojence, batolata a děti a těhotné ženy. Bezpečné aroma doteky pro matku 

a dítě. Kurz pod vedením Drahomíri Šmídové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 24.8.- 25.8.2024 b) 9.11.-10.11.2024 c) 15.2.-16.2.2025 d) 10.5.-11.5.2025 

 

5. BAMBUSOVÁ MASÁŽ  ..............................................................................................  2 890 Kč 

Bambusová masáž uvolňuje svalstvo, spazmy a gelózy, zrychlují krevní a lymfatický oběh. Pod vedením 

Bc. Markéty Natálie Hirschnerové, DiS, MBA, skripta, možnost zakoupení bambusových tyčí, certifikát 

Termíny: a) 7.12.-8.12.2024 

 
 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz
http://www.inprov.cz/


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

6. BAŇKOVÁNÍ  ..............................................................................................................  2 990 Kč 

Baňky uvolňují svalstvo, spazmy a gelózy do hloubky, zrychlují krevní a lymfatický oběh. Praktická 

výuka pod vedením Bc. Jakuba  Lörince, skripta, možnost zakoupení baněk, certifikát 

Termíny: a) 12.10.-13.10.2024 b) 1.2.-2.2.2025 c) 5.4.-6.4.2025 d) 7.6.-8.6.2025 
 

7. BOLESTI ZAD, ARTRÓZA, ARTRITIDA POHLEDEM TČM – NOVINKA  ........  2 890 Kč 

Vysvětlíme princip yinu a yangu a teorii pěti prvků, proč nás bolí záda … Kurz pod vedením Jitky 

Součkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 24.8.-25.8.2024 

 

8. BOWENOVÁ MASÁŽ  ................................................................................................  3 190 Kč 

Dotyková technika, která uvolňuje stres a napětí nahromaděné ve svalech a měkkých tkáních. Kurz pod 

vedením Drahomíry Šmídové, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 21.9.-22.9.2024 b) 29.3.-30.3.2025 

 
9. BRAZILSKÁ MADEROTERAPIE – NOVINKA .......................................................  8 900 Kč 

Speciální technika, při které dochází k redukci a odstraňování celulitidy. Kurz pod vedením Andrei 

Silné, skripta, sada válečků v ceně, certifikát 
Termíny: a) 4.10.2024 b) 10.1.2025 

 

10. BUKÁLNÍ A LIFTINGOVÁ MASÁŽ OBLIČEJE – NOVINKA ..............................  3 850 Kč 

Lymfaticko-liftingovou masáž obličeje, dekoltu a důkladné uvolnění mimických a žvýkacích svalů z 

vnitřní i vnější strany ústní dutiny. Kurz pod vedením Bc. Jakuba Lörinca, skripta, certifikát 

Termíny: a) 7.9.-8.9.2024 b) 26.10.-27.10.2024       c) 11.1.-12.1.2025 d) 12.4.-13.4.2025 

 
11. CELOSTNÍ AROMAMASÁŽ .....................................................................................  2 990 Kč 

Využití éterických olejů z pohledu pro harmonizaci těla i duše. Naučíte se harmonizační masáž, která je 

pro vás inspirací k propojení aromaterapie a doteku. Pod vedením Renáty Helískové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 7.9.-8.9.2024 b) 12.4.-13.4.2025 

 

12. CELOTĚLOVÁ AKUPRESURA  ...............................................................................  3 190 Kč 

Založené na stejných principech jako akupunktura, využívá tlak na specifické akupresurní body na 

povrchu lidského těla. Kurz pod vedením Drahomíry Šmídové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 12.10.-13.10.2024 b) 26.4.-27.4.2025  

 
13. ČAKROVÁ MASÁŽ  ...................................................................................................  2 990 Kč 

Naučíte se rozpoznávání všech 7 hlavních čaker, jak ich pročistit a harmonizovat a diagnostikovat za 

pomoci kyvadla, virgulí, a rukou. Za zvuku ladiček, jemných masážních tahů posílených vůní olejů a 
polodrahokamů si osvojíte další z léčivých technik. Via Viktórie Jačmeníková, skripta, certifikát 

Termíny: a) 9.11.-10.11.2024 b) 10.5.-11.5.2025 

 

14. ČÍNSKE MASÁŽNÍ TECHNIKY – NOVINKA .........................................................  2 990 Kč 

Tradiční čínská medicína zná techniky, které pomáhají odstraňovat různé bolesti hlavy a jejich příčiny. 

Dalšími problémy současné doby jsou "počítačový syndrom", poruchy spánku a nespavost ... Kurz pod 

vedením Jitky Součkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 26.10.-27.10.2024 b) 15.2.-16.2.2025 

 

15. DORNOVA METODA A BREUSS MASÁŽ  ..............................................................  3 290 Kč 

Jemné ošetření obratlů, pohybového aparátu. Energeticko-manuální masáží zad v oblasti páteře, která 

řeší duševní, energetické a tělesné blokády. Kurz pod vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, certifikát 

Termíny:  a) 14.9.-15.9.2024 b) 16.11.-17.11.2024 c) 22.2.-23.2.2025 d) 3.5.-4.5.2025 

 
16. GUA SHA - REGENERAČNÍ ČÍNSKÁ MASÁŽ – NOVINKA .................................  2 990 Kč 

Guasha masáž může být použitá při léčbě celé řady nemocí i při jejich prevenci, navíc tento typ masáže 

dodává kosmetický efekt.. Kurz pod vedením MgA. Michaely Janíkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 5.10.-6.10.2024 b) 8.3.-9.3.2025 

 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

17. HAVAJSKÁ MASÁŽ LOMI – LOMI  ........................................................................  2 890 Kč 

Perla mezi masážemi, využívá prsty, lokty, předloktí. Harmonizace těla i duše nejen masírovaného, ale 

i maséra. Kurz pod vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 21.9.-22.9.2024 b) 7.12.-8.12.2024 c) 29.3.-30.3.2025 
 

18. CHURNA PINDA SVĚDA PODIKIZHI – BYLINNÉ MĚŠCE– NOVINKA ............  3 990 Kč 

Podi - prášek a Kizhi - pytel, je to jen jedna ze speciálních ajurvédských KHIZI procedur, při které se 

používají teplé bylinné polštářky. Kurz pod vedením Ivana Vicena, skripta, certifikát 
Termíny: a) 24.5.-25.5.2025 

 

19. INDICKÁ MASÁŽ HLAVY - CHAMPI .....................................................................  2 990 Kč 

Jedna z nejúčinnějších prevencí bolestí hlavy, migrén, nespavosti, depresí. Působí antistresově na 

dospělé i děti. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 14.9.-15.9.2024     b) 1.3.-2.3.2025 

 
20. JAK PODPOŘIT LÉČBU NEMOCÍ VHODNOU STRAVOU – NOVINKA ............  2 690 Kč 

Naučíme se jak můžeme výběrem vhodných potravin a vhodného stravování pomoci našemu tělu v 

procesu uzdravování. Kurz pod vedením Jitky Součkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 11.1.-12.1.2025 

 

21. JEMNÉ MOBILIZAČNÍ TECHNIKY  .......................................................................  2 990 Kč 

Šetrná cesta k odstranění blokád a bolestí pohybového aparátu, protahuje a uvolňuje ztuhlé svalstvo. 

Kurz pod vedením Dany Veselé, skripta, certifikát 

Termíny: a) 19.10.-20.10.2024 b) 8.3.-9.3.2025 

 
22. KINESIOTAPING I, II A LYMFOTAPING ..............................................................  4 290 Kč 

Zlepšuje funkci tkání a fyziologického systému těla, pomáhá při bolestech svalů a kloubů. Pod vedením 

Jany Kupčíkové, skripta, možnost zakoupení kinesiologických tejpů a přípravků, certifikát 
Termíny: a) 30.11.-1.12.2024 b) 24.5.-25.5.2025 

 

23. KLASICKÁ MASÁŽ ZAD A ŠÍJE PRO LAIKY  ......................................................  2 890 Kč 

Masážní techniky v leže i v sedě s citlivým použitím síly (hnětení, tepání, chvění) a jemnějších prvků 

(roztírání, tření, vytírání). Kurz pod vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, certifikát 

Termíny: a) 24.8.-25.8.2024 b) 1.3.-2.3.2025 

 

24. KOSMETICKÁ LYMFODRENÁŽ OBLIČEJE  .......................................................  2 690 Kč 

Speciální lymfodrenážní na stimulaci lymfatického systému v kůži a podkoží. Kurz pod vedením Jany 

Musilové, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 1.12.2024 b) 27.4.2025 
 

25. KRANIOSAKRÁLNÍ BALANCING I ........................................................................  5 390 Kč 

Harmonizace pulzující energie zaměřená na aktivaci vlastních samoléčebných schopností těla a jejich 
stimulaci. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 5.10.-7.10.2024 b) 22.3.-24.3.2025 

 

26. KRANIOSAKRÁLNÍ BALANCING II  ......................................................................  5 390 Kč 

Harmonizace pulzující energie zaměřená na aktivaci vlastních samoléčebných schopností těla a jejich 

stimulaci. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, kripta, certifikát 

Termíny: a)  7.6.-9.6.2025 
 

27. LIFTINGOVÁ GUA SHA MASÁŽ OBLIČEJE – NOVINKA ...................................  2 790 Kč 

Speciální hmaty stimulují lymfatický systém kůži a podkoží. Lifting odstraňuje otoky v tváří, vyvádí 

toxiny - tím čistí a regeneruje pleť. Kurz pod vedením Jany Kupčíkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 26.4.2025 

 

 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

28. LYMFATICKÉ MASÁŽE CELÉHO TĚLA ..............................................................  4 390 Kč 

Lymfatické masáže odstraňují z těla toxické látky pomocí speciálních lymfodrenážních hmatů. Kurz 

pod vedením Jany Musilové, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 12.9.-15.9.2024 b) 28.11.-1.12.2024        c) 27.2.-2.3.2025    d) 24.4.-27.4.2025 
 

29. MADEROTERAPIE  ...................................................................................................  9 990 Kč 

Speciální masážní technika pomocí různých dřevěných pomůcek, která napomáhá odstraňování 

celulitidy. Kurz pod vedením Andrei Silné, skripta, sada válečků v ceně, certifikát 
Termíny: a) 5.10.-6.10.2024 b) 11.1.-12.1.2025 

 

30. MADEROTERAPIE OBLIČEJE – NOVINKA ..........................................................  3 990 Kč 

Speciální masážní technika pomocí různých dřevěných pomůcek, která napomáhá odstraňování 

celulitidy. Kurz pod vedením Andrei Silné, skripta, sada válečků v ceně, certifikát 

Termíny: a) 6.10.2024 b) 12.1.2025 

 

31. MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY  ...............................................................................  2 990 Kč 

Teplo přicházející z vulkanických kamenů, harmonizující masáž celého těla. Kurz pod vedením Mgr. 

Petry Štouračové, skripta, možnost zakoupení DVD, sady kamenů a ohřívače, certifikát 
Termíny: a) 16.11.-17.11.2024 b) 22.3.-23.3.2025 

 

32. MERIDIANOVÁ MASÁŽ ...........................................................................................  2 990 Kč 

Harmonizující masáž celého těla po meridiánech z pohledu východní medicíny. Ošetřují se všechny 

meridiány. Kurz pod vedením Jitky Součkové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 19.10.-20.10.2024 b) 12.4.-13.4.2025       

 
33. MOJŽIŠOVÉ A HORMONÁLNÍ CVIKY NA ODSTRANĚNÍ NEPLODNOSTI  ...  2 990 Kč 

Harmonizující a hormonální cviky celého těla pro ženy, které se dlouhodobě snaží otěhotnět a nedaří se 

jim.. Kurz pod vedením Marie Štemberové, DiS, skripta, certifikát 
Termíny: a) 19.10.-20.10.2024 

 

34. MYOFASCIÁLNÍ  MASÁŽ  ........................................................................................  3 290 Kč 

Typ masáže měkkých tkání, která zahrnuje natahování a masáže pojivové tkáně nebo fascií. Kurz pod 

vedením Jany Musilové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 18.10.-20.10.2024 b) 4.4.-6.4.2025 

 
35. NÁPRAVA A MOBILIZACE METODOU Z MBS  ...................................................  4 490 Kč 

Metoda tohoto systému spočívá v odhalení blokád v oblasti páteře, kloubů a svalů a následně za použití 

správných mobilizačních, manipulačních, masážních, ale i jiných technik systém komplexně 
vybalancuje a poruchy efektivně odstraní. Kurz pod vedením Ing. Zdeňky Gabriel, skripta, certifikát 

Termíny: a) 21.9.-22.9.2024 b) 7.12.-8.12.2024 c) 8.3.-9.3.2025 d) 7.6.-8.6.2025 

 

36. ODBLOKOVÁNÍ  KRČNÍ  PÁTEŘE  JEMNOU  METODOU  ................................  2 690 Kč 

Odstranění blokád hrudní a krční páteře při bolestech hlavy a šíje, reponace žeber. Kurz pod vedením 

Drahomíry Šmídové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 5.10.2024 
 

37. PERKUSNÍ A VIBRAČNÍ TERAPIE s prvky chiropraxe – NOVINKA ...................  3 190 Kč 

… nebo taky fyzikální terapie je oficiální název pro hloubkovou masáž masážní pistoli. “Perkusivita” 
znamená dopadání hlavice masážní pistole na svaly těla v úderech tisíckrát za minutu. Kurz pod vedením 

Ing. Zdeňky Gabriel, skripta, certifikát 

Termíny: a) 12.10.2024 b) 22.2.2025 

 
38. POINT MASÁŽ - TRIGGER POINTS .......................................................................  3 190 Kč 

Využití spouštěcích (trigger) bodů. Odstraňuje bolest svalů, úponů a následně i kloubů. Kurz pod 

vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 
Termíny: a) 7.9.-8.9.2024 b) 5.4.-6.4.2025 

 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

39. PSYCHOSOMATIKA MASÁŽÍ  ................................................................................  3 090 Kč 

Po absolvování kurzu psychosomatika masáží pochopíte velmi úzkou vazbu mezi naší psychikou a 

reakcí těla. Kurz pod vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, certifikát 

Termíny: a) 9.11.-10.11.2024 b) 10.5.-11.5.2025 
 

40. REFLEXNÍ HARMONIZACE ČAKER – NOVINKA ...............................................  3 490 Kč 

Reflexní terapie jemněhmotného těla je metodou prevence, samopomoci, případně je podporou jakékoli 

jiné terapie. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 15.2.-16.2.2025 

 

41. REFLEXOLOGIE PLOSKY NOHY I - pohybového aparátu  ..................................  3 090 Kč 

Využívá tlak a masáž reflexních zón a ploch převážně na chodidlech nohou. Speciální sestava. Kurz pod 

vedením Drahomíry Šmídové, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 7.9.-8.9.2024 b) 11.1.-12.1.2025 

 
42. REFLEXOLOGIE PLOSKY NOHY II - vnitřní orgány a diagnostika  ....................  3 090 Kč 

Volně navazuje na kurz RT1 - pohybový aparát a doplňuje metodiku o všechny vnitřní systémy. 

Pojednává o reflexní diagnostice. Kurz pod vedením Drahomíry Šmídové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 8.3.-9.3.2025 

 

43. REFLEXOLOGIE PLOSKY NOHY III – lymfatický systém  ...................................  2 690 Kč 

Technika s cílem zlepšit kvalitu lymfatického oběhu, popřípadě odčerpání přebytečné lymfy z podkoží. 

Kurz pod vedením Ing. Bc. Jany Dobiaš, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 30.3.2025 

 
44. SEGMENTOVÁ REFLEXNÍ MASÁŽ ZAD A KONČETIN  ....................................  2 890 Kč 

Využívá se na rychlé odstranění bolestí. 6 reflexních sestav na odstranění bolestí pod vedením Ing. Bc. 

Jany Dobiaš, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 
Termíny: a) 29.3.2025 

 

45. SHIATSU WELLNESS  ...............................................................................................  3 190 Kč 

Tradiční japonská tlaková masáž, určená k obnově a podpoře toku energie v těle. Masáž těla přes oděv 

na žíněnce. Kurz pod vedením Ing. Bc. Jany Dobiaš, skripta, certifikát 

Termíny: a) 16.11.-17.11.2024 

 
46. SHIRO ABHYANGA – OLEJOVÁ MASÁŽ HLAVY – NOVINKA .........................  2 790 Kč 

Jedna z nejdůležitějších typů masáží používaných po celé generace v Indii, prospívá celému tělu po 

fyzické, psychické a energetické stránce. Kurz pod vedením Ivana Vicena, skripta, certifikát 
Termíny: a) 11.1.2025 

 

47. SHIRO DHARA – TOK TEPLÉHO OLEJE NA ČELO – NOVINKA ......................  3 290 Kč 

Tato relaxační technika efektivně vyrovnává dóšické nerovnováhy v jejich pokročilých stádiích, je 
jednou z velkých očistných a omlazujících terapií. Kurz pod vedením Ivana Vicena, skripta, certifikát 

Termíny: a) 1.2.-2.2.2025 

 
48. SPINAL TOUCH  .........................................................................................................  2 890 Kč 

Jemná, bezbolestná neinvazivní metoda k uvolnění páteře. Kurz pod vedením Ing. Marty Pelikánové, 

skripta, možnost zakoupení spinal desky, certifikát 
Termíny: a) 16.11.2024 b) 3.5.2025 

 

49. SUJOK A MOXOVÁNÍ  ..............................................................................................  2 690 Kč 

Su Jok je diagnostická a bezléková léčba, zmírňuje bolest. Pod vedením J. Kuglere, skripta, certifikát 
Termíny: a) 1.2.2025 

 

 
 

 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

50. TANTRICKÁ MASÁŽ I  .............................................................................................  6 890 Kč 

Každá masáž je originální, podle současného vyladění dávajícího a přijímajícího. Cíleně probouzí a 

aktivuje energii v lidském těle. Kurz pod vedením Via Viktórie Jačmeníkové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 21.9.-22.9.2024 b) 22.2.-23.2.2025 
 

51. TANTRICKÁ MASÁŽ II  ............................................................................................  6 890 Kč 

Nadstavbový kurz. Posuňme obývání našeho tantrického chrámu o krok dále. Kurz pod vedením Via 

Viktórie Jačmeníkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 7.6.-8.6.2025 

 

52. TAO MASÁŽ  ...............................................................................................................  5 490 Kč 

aoistická nauka vede člověka k znovunabytí vnitřní harmonie, k celkovému zkvalitnění jeho života. 

Kurz pod vedením Via Viktórie Jačmeníkové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 12.10.-13.10.2024 

 
53. TERAPEUTICKÁ MASÁŽ VZÁCNÝMI KAMENY – NOVINKA ..........................  3 590 Kč 

Po celou dobu terapie je věnována totožná pozornost jak fyzické schránce, tak energetickému obalu, 

drahám a centrem masírovaného. Kurz pod vedením Via Viktórie Jačmeníkové, skripta, certifikát 
Termíny: a) 14.9.-15.9.2024 b) 3.5.-4.5.2025 

 

54. TRADIČNÍ THAJSKÁ MASÁŽ TĚLA  .....................................................................  3 690 Kč 

Tlaková dotyková masáž přes oblečení plná masážních hmatů. Zbavuje svaly a šlachy napětí, protahuje 

končetiny a páteř. Kurz pod vedením Petra Nataniela Janíka, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 

Termíny: a) 26.10.-27.10.2024 b) 15.2.-16.2.2025 

 
55. TUINA – ČÍNSKÁ MASÁŽ  ........................................................................................  2 890 Kč 

Odstraňuje bolesti, uvolňuje napětí ve svalech a psychické napětí, přivádí klienta do pohody a harmonie. 

Kurz pod vedením Jany Kupčíkové, skripta, možnost zakoupení DVD, certifikát 
Termíny: a) 9.11.-10.11.2024 b) 1.3.-2.3.2025 

 

56. VĚDOMÝ DOTEK.......................................................................................................  3 090 Kč 

Budeme se věnovat umění doteku, intuitivní masáži, sestavě na uvolnění vnitřní energie … Kurz pod 

vedením Drahomíry Šmídové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 30.11.-1.12.2024 b) 22.3.-23.3.2025 

 
57. ZÁKLADY TRADIČNÍ ČÍNSKÉ MEDICÍNY – NOVINKA ....................................  2 990 Kč 

Seznámíte se s historií TČM, základními filozofickými směry, ze kterých TČM vychází, s teorií o jinu 

a jangu, s teorií o pěti prvcích, s 12 akupunkturními dráhami a základními akupunkturními body, s 
biorytmy podle TČM, atd. Kurz pod vedením J. Kuglere, skripta, certifikát 

Termíny: a) 22.3.-23.3.2025 

 

58. ŽENSKÉ PROBLÉMY POHLEDEM TČM – NOVINKA .........................................  2 690 Kč 

Podíváme se na cyklus ženy a menstruační cyklus očima tradiční čínské medicíny. Kurz pod vedením 

Jitky Součkové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 26.4.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz


 
Inprov s.r.o., Čichnova 23, 624 00 Brno – Komín, M: 601 331 995, www.inprov.cz, info@inprov.cz 

 

EZOTERICKÉ A JINÉ KURZY: 

 

 

1. AURA METODOU ARCHS ........................................................................................  2 890 Kč 

Součástí kurzu je praktický přehled, jakými způsoby auru posilovat a chránit v běžném denním životě: 

barvy, kameny, éterické oleje. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, skripta, certifikát 

Termíny: a) 30.11.- 1.12.2024 b) 24.5.-25.5.2025 

 
2. HIRUDOTERAPIE  .....................................................................................................  4 500 Kč 

Přímá aplikace Pijavice lékařské. Naučíte se kdy a jak je používat. Kurz pod vedením Radka Legáta, 

skripta, možnost zakoupení pijavic, certifikát 
Termíny: a) 7.9.2024 b) 30.11.2024 c) 29.3.2025 d) 10.5.2025 

 

3. REIKI 1., 2. stupeň  ......................................................................................................  2 990 Kč 

Léčitelská metoda energetických čaker a drah, zasvěcení. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, 
skripta, certifikát 

Termíny: a) 16.11.-17.11.2024 b) 5.4.-6.4.2025 

 
4. REIKI 3. stupeň  ...........................................................................................................  2 890 Kč 

Léčitelská metoda energetických čaker a drah, zasvěcení. Kurz pod vedením Ing. Petry Klobásové, 

skripta, certifikát 
Termíny: a) 3.5.-4.5.2025    

      

 

 
 

 

 
      Plán kurzů platný od 12.4.2024 

http://www.inprov.cz/
mailto:info@inprov.cz

